
Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

1 од 39

20250691412

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 13 став (2) од Законот за енергетика(*) („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 96/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 96/19, 236/22, 134/24 и 147/24),  Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата, одржана на 25 март 2025 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ЕНЕРГЕТСКИОТ БИЛАНС НА РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2025 ГОДИНА

1. Се донесува Енергетскиот биланс на Република Северна Македонија за 2025 година.
2. Составен дел на оваа одлука е Енергетскиот биланс на Република Северна 

Македонија за 2025 година.
3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 50-833/8 Претседател на Владата
25 март  2025 година на  Република Северна Македонија,

Скопје проф. д-р Христијан Мицкоски, с.р.



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

2 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

3 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

4 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

5 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

6 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

7 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

8 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

9 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

10 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

11 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

12 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

13 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

14 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

15 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

16 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

17 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

18 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

19 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

20 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

21 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

22 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

23 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

24 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

25 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

26 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

27 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

28 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

29 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

30 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

31 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

32 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

33 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

34 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

35 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

36 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

37 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

38 од 39



Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

39 од 39


